
Uchwała nr  XXIV/ 134 /2012
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie utworzenia sołectwa Marchwacz i nadania statutu
 

Na podstawie  art.  5, art. 35 oraz art.    40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2001 r. , Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz § 9 i 10  statutu 
Gminy Szczytniki przyjętego Uchwałą  Nr VI/31/03 Rady Gminy Szczytniki z dnia 29 kwietnia 
2003  r.  w  sprawie  Uchwalenia   Statutu  Gminy  Szczytniki  po  przeprowadzeniu  konsultacji 
społecznych, Rada Gminy Szczytniki uchwala co następuje:

§ 1. Z inicjatywy i na wniosek mieszkańców wsi Marchwacz dokonuje się podziału sołectwa 
Krowica Zawodnia w następujący sposób:
1) wyłącza się wieś Marchwacz z sołectwa Krowica Zawodnia,
2) tworzy się sołectwo Marchwacz obejmujące wieś Marchwacz.
 
§ 2. Przebieg granic sołectwa Marchwacz określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się statut nowo utworzonemu sołectwu, który określa organizacje i zakres działania 
sołectwa Marchwacz, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.


